
GLASNIK 

LJUBLJANA, 8. NOVEMBRA 1957 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO IV., ŠTEV. 86 

Poročilo o izidu volitev 

v občinske ljudske odbore 

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE 

Občinska volilna komisija Ljub- 
Ijana-Moste poda ja po čl. 92 Zakona 
> volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o upfotov- 
jenih izidih pri volitvah odborni- 
Kov v občinski zbor in zbor pro- 
izvajalcev Občinskega ljudskega od- 
bora Ljubljana-Moste, ki so bile dne 
20., 26. in 27. oktobra 1957. 

1. OBČINSKI ZBOR 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

»e voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Or. Kos Leopold Leon, Ciglar- 
jeva 1, ki je tlobil 537 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: dr. Kos (Leopold) Leon, Ci- 
glarjcva 1. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 58! volivcev. 

2. V volilni enoti št. 2. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Inž. Pogačnik Kajetan Ciril, Pod 
ježami 2, ki je dobil 285 glasov. 

Neveljavnlli glasov je bilo 11. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: inž. Pogačnik Kajetan Ciril, 
Pod ježami 2. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 558 volivcev. 

5. V volilni enoti št. 5, v kateri 
se voli en odl>ornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Vršnik Franc Lojze, Krekova 2. 
ki je dobil 548 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 1,0. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Vršnik Franc Lojze, Kre- 
kova 2. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 407 volivcev. 

4. V volilni enoti St. 4, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Pičnlin Leopold Marjan, Slapni- 
čarjevn 5, ki je dobil 575 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 51. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Pičulin Leopold Marjan, Slap- 
ničarjeva 5. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote |e vpisanih 4-.5 volivcev. 

5. V volilm enoti St. 5 v kateri 
че voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Stritof Jože Marija, Кгекотн 9 
ki ie dobila 528 glasov. ™ КоУп 2- 

Neveljavnih glasovnic je bilo 50 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

dhlat: Stritof Jože Marija, Krekova 

6. V volilni enoti št. 6. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
"'dat, in sicer: 

Vladiy Frane Adam, Povšetova 
* • ki je^ dobil "-tO glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 24 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Vlacliy Franc Adam, Povše- 
tova 45. 

V volilnem seznamu te volilne 
»note je vpisanih 4)2 volivcev. 

• » volilni enoti St. 7, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Erjavec Jože Janez, Malejeva 29, 
ki je dobil 281 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 
lat: Г 

jeva 29. 

ie D 
ože Janez, Male- 

8. V volilni enoti št. 8, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Puhar Leopold Helena, Malejeva 
27, ki jo dobila 518 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 22. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Puhar Leopold Helena, Ma- 
lejeva 27. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote vpisanih 582 volivcev. 

9. V volilni enoti št. 9, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Sefic Miha Ludvik, Ulica Jana 
Ilnsa 20. ki je dobil 298 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 25. 
Za odbornika je bil izvol jen kan- 

didat: Sefic Miha Ludvik, Ulica 
Jana Ilusa 20. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vpisanih 554 volivcev. 

10. V volilni enofi 5t. tO. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Fain Filip Ciril, Prule 11, ki je 
dobil 280 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Fnin Filip Ciril, Prule 11. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote te vpisanih 552 volivcev. 
11. V volilni enoti št. It, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Beline Franc Ivan, Trpinčeva 9. 
ki i^e dobil 282 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 29. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Beline Franc Ivon, Trpin- 
čeva 9. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vpisanih 565 volivcev. 

12. V volilni enoti Št. 12, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Prinčič Jože Lado, Litijska' 55, 
ki ie dobil 240 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 50. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat: Prinčič Jože Lado, Litijska 55. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 229 volivcev. 
15. V volilni enoti št. 15. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Orum lakob Matija, Zg. Ilrušica 
• ki je dobil 2t4 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ie bilo 7. 
i- . " odbornika je bil izvolien kan- 

Sica 7 11,1 Jakeb Matija, Zg. Hru- 
V volilnem seznamu te volilne 

enote ie vpisanih 261 volivcev. 
14. V volilni enoti St. 14. v katfri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, m sicer: 

Pozaršek Franc Franc. Sp. Hru- 
šica 49, k, je dobil 290 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9 

Za odbornika je bil izvoljen kan- 
didat: Pozaršek Franc Franc, Sp. 
Hrušica 49. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 541 volivcev. 

15. V volini enoti št. 15, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Žitnik Anton Danijel, Bizovik 
122. ki je dobil 595 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 45. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Žitnik Anton Danijel, Bizo- 
vik 122. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 489 volivcev. 

16. V volilni enoti št. 16, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Janežič Jože Anton, Šmartno ob 
Savi 66, ki je dobil 552 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 11. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Janežič Jože Anton, Šmartno 
ob Savi 66. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 428 volivcev. 

17. V volilni enoti št. 17, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Hrženjak Marko Ivo. Jarška ce- 
sta 78, ki je dobil 490 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 72. 
Za odbornika je bil izvoljen kj>n- 

didat: Hrženjak Marko Ivo, Jarška 
cesta 78. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 651 volivcev. 

18. V volilni enoti st. 18. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Pečar Franc Srečko, Smartinska 
cesta 96. ki je dobil 518 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Pečar Franc Srečko, Smar- 
tinska cesta 96. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 581 volivcev. 

19. V volilni enoti St. 19, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Reščič Jože Vlado. Ulica Vide 
Preearčeve 16. ki je dobil 574 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 47. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat: Reščlč Jože Vlado, Ulica Vide 
Pregar^eve 16. 

20. V volilni enoti št. 20. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Bregant Martin Vekoslav, Maren- 
čičeva 11. ki ie dolu I 281 glasov. 

Neveliavnih glasovnic ie bilo 6. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat: Bregant Martin Vekoslav, 
Marenčičeva II. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vpisanih 555 volivcev. 

21. V volilni enoti St. 21. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Koprivec Franc Stane, Pot na 
Fužine 9. ki ie dobil 452 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 45. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Koprivec Franc Slane, Pot 
na Fužine 9. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 541 volivcev. 

22. V volilni enoti št. 22, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Kocjan Janez Milka, Bavdkova 
št. 22, ki je dobila 258 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Kocjan Janez Miha, Bavd- 
kova 22. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 520 volivcev. 

25. V volilni enoti št. 25, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Trobiš Franc Štefan, Bazoviška 1, 
ki je dobil 259 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Trobiš Franc Štefan, Bazovi- 
ška 1. 

24. V volilni enoti št. 24, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Grosar Gabrijel Vladimir, Vil- 
harjeva 55. ki je dobil 529 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Grosar Gabrijel Vladimir, 
Vilharjeva 55. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vpisanih 577 volivcev. 

25. V volilni enoti št. 25, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Klančar Ivan Mirko, Perčeva 7, 
ki ie dobil 286 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 24. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Klančar Ivan Mirko, Per- 
čeva 7. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 556 volivcev. 

26. V volilni enoti št. 26. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Goršič Leopold Lojze, Zvezna 14, 
ki ie dobil 547 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Goršič Leopold Lojze, Zvez- 
na 14. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vpisanih 589 volivcev. 

27. V volilni enoti št. 27, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Tomičevič Marija Fani, Berne- 
karieva 25, ki je dobila 428 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Tomičevič Marija Fani, Ber- 
nekirjeva 25. 

V volilnem seznamu te voliljie 
enote je vpisanih 512 volivcev. 

2. ZBOR PROIZVAJALCEV 
a) I. Skupina industrije, trgovine 

in obrti 
1. V volilni enoti št. t, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Drobež Štefan Maks, Savski blok 
V/4, stop., ki ie dobil 125 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 69. 
Za odbornika ie bil izvoljen kan- 

didat: Drobež Mnks, Savski blok V, 
4. stop. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je voisanih 219 volivcev. 

2. V volilni enoti St. 2. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Kogovšek Ivan Ivan, Šentvid 71, 
ki je dobil 124 glasov. 
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Boh Janez Stane, Frankopanska 
26, ki je dobil 36 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Kogovšek Ivan, Šentvid 71. 
V volilnem seznamu te volilije 

enote je vpisanih 192 volivcev. 
3. v volilni enoti žt. 3, v kateri 

se volijo štirje odborniki, so bili 
štirje kandidati, in sicer: 

Rakušcck Jakob Zdravko, Kavči- 
čeva 11, ki je dobil 616 glasov. 

Avsec Maks Ivan, Kavčičeva 11, 
ki je dobil 606 glasov. 

Samar Ferdinand Nada, Ribniška 
15, ki je dobila 573 glasov. 

Turk Franc Duša, Ježica 95, ki je 
dobila 556 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 22. 
Za odbornike so bili izvoljeni 

kandidati: Raknšček Zdravko, Kav- 
čičeva št. 11, Avsec Ivan, Kavčičeva 
gt. 11, Samar Nada, Ribniška 15, 
in Turk Duša, Ježica 95. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 79-1 volivcev. 

4. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Samec Janko Nada, Povšetova 
St. 58, ki je dobila 135 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 11. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Samec Janko Nada, Povše- 
tova št. 58. 

5. V volilni enoti št. 5, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Marolt Jože Jože, Endliharjeva 6, 
ki je dobil 156 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 19. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Marolt Jože Jože, Endlihar- 
jeva 6. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 196 volivcev. 

6. V volilni enoti št. 6, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Boštjančič Franc Rudolf. Alban- 
ska 22, ki je dobil 226 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je bil izvol jen kan- 

didat: Boštjančič Franc Rudolf, Al- 
banska 22. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 349 volivcev. 

7. V volilni enoti ŠL 7. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Omejc Franc Alojz. Karlinova 
ulica, ki je dobil 115 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 4. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Omejc Franc Alojzij, Karli- 
nova ulica. 

8. V volilni enoti št..8, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Kum Matevž Rozka, Sp. Hrušica 
St. 26, ki je dobila 80 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Kum Matevž Rozke, Sp. Hru- 
šica. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 105 glasov. 

9. V volilni enoti št. 9. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Gostinčar Anton Joco, Cankar- 
jeva 5/1V, ki je dobil 184 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 3. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Gostinčar Anton Joco, Can- 
karjeva 5/1V. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 209 volivcev. 

10. V volilni enoti št. 10, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Zakrajšek Josip Feliks, Kajuhova 
št. 6, ki je dobil 123 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Zakrajšek Josip Feliks, Ka- 
juhova 6. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 152 volivcev. 

11. V volilni enoti št 11, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Košir Janez Janko, Kokaljeva 5, 
ki je dobil 227 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 66. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Košir Janez Janko, Koka- 
ljeva 5. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 366 volivcev. 

12. V volilni enoti št. 12, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Križmanič Franc Jože, Bizovik 
št. 122, ki je dobil 145 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Križmanič Franc Jože, Bizo- 
vik 22. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 185 volivcev. 

13. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Kastelic Amalija Alojz, Draga 57, 
ki je dobil 284 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 34. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Kastelic Amalija Alojz, Dra- 
ga 57. 

14. V volilni enoti št. 14, v kateri 
se voli dva odbornika, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Dragar Bogomir Bogomir, Gospo- 
svetska 10, ki je dobil 260 glasov. 

Iglič Jože Anton, Društvena 30, 
ki je dobil 249 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 3. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata: Dragar Bogomir Bogo- 
mir, Gosposvetska 10, in Iglič Jože 
Anton, Društvena 30. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 316 volivcev. 

15. V volilni enoti št. 15. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Golob Martin Ivan, Savska cesta, 
ki je dobil 74 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Golob Martin Ivan, Savska 
cesta. 

16. V volilni enoti št. 16, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Sekereš Kornel Vladimir, Stude- 
nec. blok B. ki je dobil 135 glasov. 

Novak Franc Erncst, Pregarčeva 
št. 19. ki je dobil 100 glasov. _ 

Neveljavnih glasovnic je bilo 18. 
Za odbornika je bil izvojjen kan- 

didat: Sekereš Kornel Vladimir, Stu- 
denec, blok B. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote ie vpisanih '921 volivcev. 

17. V volilni enoti št. 17, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Borštnar Franc lože, Goce Del- 
Ceva 4a, ki je dobil 95 glasov. 

Gorenc Neža I.ojze, Rernekar- 
jevii 10. ki je dobil 116 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbflrnika je bil izvoljen kan- 

didat; Gorenc Neža Lojze, Berne- 
karjeva 10. 

Ј8. V volilni enoti St. 18, v kateri 
se voli dva odbornika, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Barbarič Martin Rezika. Savska 
St. II. ki je dobila 265 glasov. 

Vukelič Stjepan Tomo, Krekova 
St. 17, ki je dobil 247 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata; Barbarič Martin Re/.iko, 
Savska 11, in Vukellft Stjepan Tomo, 
Krekova 17. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 328 volivcev. 

19. V volilni enoti St. 19, v kateri 
se voli en odbornik, eta bila dva 
Kandidata, in sicer: 

Anzelc Jakob Miro, Gortanova 4, 
ki je dobil 182 glasov. 

vVostner Ivan Edvard, Zaloška 36, 
ki je dobil 54 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 3. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Anzelc Jakob Miro, Gorta- 
nova 4. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 316 volivcev. 

b) II. Skupina kmetijstvo 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Umek Franc Anton, Domžale, 
Stude 9, ki je dobil 36 glasov. 

Bolta Jože Ivan, Obrije 10, ki je 
dobil 62 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat: Bolta Jože Ivan, Obrije št. 10. 
Občinska volilni komisija Ljub- 

Ijana-Moste: 
Predsednik: dr. Slavko Ceplak I. r. 

Tajnik: Rado Macher 1. r. 

OBČINA UUBUANA-P0LJE 
Občinska volilna komisija v ob- 

čini Ljubljana-Polje podaja po čl. 92 
Zakona o volitvah in odpoklicu od- 
bornikov ljudskih odborov poročilo 
o ugotovljenih volilnih izidih pri 
volitvah odbornikov v občinski zbor 
in zbor proizvajalcev Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Polje, 
ki so bile dne 20., 26. in 27. okto- 
bra 1957. 

1. OBČINSKI ZBOR 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Kumše (Neža) Franc, ki je dobil 
357 glasov od skupno vpisanih v vo- 
lilni imenik 390 volilnih upravičen- 
cev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Kumše (Neža) Franc. 
2. V volilni enoti št. 2, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Maček (Franc) Leopold, ki je 
dobil 424 glasov od skupno vpisanih 
v volilni imenik 494 volilnih upra- 
vičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 36. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Maček (Franc) Leopold. 
3. V volilni enoti št. 3. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer; 

Maček (Jože) Anton, ki je dobil 
208 glasov od skupno vpisanih 235 
volilnih upravičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Maček (Jože) Anton. 
4. V volilni enoti št. 4. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Vrhovšek (Anton) Janez, ki je 
dobil 466 srlasov od skupno 529 vpi- 
sanih volilnih upravičencev. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 27. 
Za odbornika je bil izvoljen 

Vrhovšek (Anton) Jnnez. _ 
5. V volilni enoti št. 5. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: . . 

Sem rov (Valentin) Slava, ki je 
dobila skupno 223 glasov od skupno 
vpisanih 288 volilnih upravičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 34. 
Za odbornika je bila izvoljena 

kandidatka Semrov (Valentin) Slava. 
6. V volilni enoti št. 6, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Mazovec (Franc) Lado. ki je 
dobil 205 glasov, in Lenček (Jakobi 
Rudolf, ki je dobil 92 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odborniku je bil izvoljen Mo- 

zovec (Franc) Lodo. 
7. V volilni enoti St. 7, v kateri 

CiUASM 

se voli en odbornik, je bil en kan 
didat, in sicer: 

Bobnar (Jakob) Stane, ki je dobi 
523 glasov od skupno 598 volilnil 
upravičencev, vpisanih v voliln: 
imenik. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 51, 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Bobnar (Jakob) Stane. 
8. V volilni enoti št. 8, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Meljo (Jakob) Stane, ki je dobil 
291 glasov od skupno vpisanih 309 
volilnih upravičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Meljo (Jakob) Stane, Vevč« 
št. 38. 

9. V volilni enoti št. 9, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Potočnik (Jože) Slavka, Vevče 122, 
ki je dobila 474 glasov od skupno 
537 vpisanih volilnih upravičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika je bila izvoljena 

Potočnik (Jože) Slavka, Vevče 122. 
10. V volilni enoti št. 10, v kateri, 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Cerne (Peter) Nada, Polje 28, 
ki je dobila 355 glasov od skupno 
vpisanih 406 volilnih upravičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 18. 
Za odbornika je bila izvoljene 

kandidatka Cerne (Peter) Nada, 
Polje 28. • 

11. V volilni enoti št. 11, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva' 
kandidata, in sicer; 

Pakiž (Jože) Jože, Polje 125, ki 
je dobil 275 glasov, in Drenik (Ivan)l 
Vinko, Polje 184, ki je dobil lllj 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 24 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Pakiž (Jože) Jože. 
12. V volilni enoti št. 12, v kateri, 

se voli en odbornik, je bil en kan« 
didat, in sicer: 

Kačar (Franc) Franc, Polje 41. 
ki je dobil 354 glasov od skupne 
vpisanih 401 volilnih upravičencev 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14 
Za odbornika je bil izvoljen kan« 

didat Kačar (Franc) Franc, Polje 41 
13. V volilni enoti št. 13, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dve 
kandidata, in sicer: 

Cerar (Franc) Anton, Polje 203, 
ki je dobil 259 glasov, in Mahn« 
(Jože) Alojz, Studenec 23, ki je dobil 
257 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 28. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Cerar (Franc) Anton, Polje 203; 
14. V volilni enoti št. 14, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Zupančič (Franc) Franc, Zadvot 
Št. 58. ki je dobil 352 glasov od 
skupno vpisanih 443 volilnih upra- 
vičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 66. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Zupančič (Franc) Franc, T-a- 
dvor 58, 

15. V volilni enoti St. 15. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan-i 
didat, in sicer: . i 

Gorše (Franc) Rihard, Dobrunj® 
89, ki je dobil 396 glasov od skupno 
vpisanih 459 volilnih upravičence*' 

Neveljavnih glasovnic je bilo l4 

Za odbornika je bil izvoljen kan- 
didat GorSe (Franc) Rihard. Dobru* 
nje 58. * 

16. V volilni enoti St. 16, v kater' 
se voli en odbornik, je bil en kan- 

didat, in sicer; 
Berčič (Franc) Miha, Sostro St. 

ki je dobil 359 glasov od skupn" 
vpisanih 392 volilnih upravičence^ 

Neveljavnih glasovnic je bilo 
Za odbornika je bil izvoljen kan" 

didat Berčič (Franc) MIh«, Sostro *■ 
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17. V volilni enoti št. 17, v kateri 
ee voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in 8icer: 

Hribar (Jakob) Jakob, Sadinja 
vas št. 11, ki je dobil 213 glasov od 
skupno vpisanih 233 volilnih upra- 
vičencev. 

Neveljavne so bile 4 glasovnice. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Hribar (Jakob) Jakob, Sadinja 
vas 11.- , 

18. V volilni enoti št. 18, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Lampič (Janez) Ciril, Podmolnik 
št. 41, ki je dobil 60 glasov, in Ger- 
bajs (Franc) Milan, Podmolnik št. 2, 
ki je dobil 78 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Gerbajs (Franc) Milan, Pod- 
molnik št. 2. 

19. V volilni enoti št. 19, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Narobe (Miha) Ivan, Cešnjice 11, 
ki je dobil 48 glasov, in Prusnik 
(Anton) Peter, Zagradišče 7, ki je 
dobil 65 glasov. 

Nevljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Prusnik (Anton) Peter, Zagra- 
dišče št. 7. 

20. V volilni enoti št. 20, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Babnik (Franc) Ivan, Sela št. 1, 
ki je dobil 144 glasov od skupno 
vpisanih 221 volilnih upravičencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 20. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Babnik (Franc) Ivan, Sela 1. 
21. V volilni enoti št. 21, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Bučar (Janez) Ivaji. Javor 19, ki 
je dobil 111 glasov, in Žagar (Janez) 
Anton, Besnica 1, ki je dobil 121 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je bil izvoljen Ža- 

gar (Janez) Anton, Besnica št. 1. 
22. V volilni enoti št. 22. v kateri 

se voli en . odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Bratun (Franc) Stane, Vnajnarje 
št. 4, ki je dobil 124 glasov, in Ple- 
ško (Jože) Avgust, Tuji grm 4, ki je 
dobil 117 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Bralnn (Franc) Stane, Vnaj- 
narje št. 4. 

23. V volilni enoti št. 23. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Borne (Anton) Ivan, Volavlje 7, 
je dobil 152 glasov, in Sknbic 

(Anton) Karel. Vel. Trebeljevo 12. 
Iti te dobil 70 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat Rome (Anton) Ivan, Volavlje 
št. 7, 

24. V volilni enoti St. 24. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- mnnt, in sicer: 

Zupančič (Rudolf) Sfojnn, Dolsko 
št. 14, ki je dobil 270 glasov od skup- 
no vpisanih 323 volilnih upravi- 
čencev. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 31. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Zupančič (Rudolf) Stojan, Dol- 
eko št. 14. 

25. V volilni enoti št. 25. v kateri 
•e volj en odbornik, so bili trije 

a"^idati. in sicer; 
. јП(1 (Franc) Ana, Kamnica 6. ki 
Гм o a ^ glasov; Repnik (Aloj- ^'nne, Vinie št. 20, ki je dobil 

_ crlasov. In Kokalj (Tanez) Ber- 
v nie i® dobil 80 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Koknlj (Janez) Bernard, Vi- 
nie St. 4. 

26. V volilni enoti St. 26, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Jemec (Jakob) Franc, Klopce 3, 
ki je dobil 68 glasov, in Košča (Jože) 
Rafael, Klopce št. 1, ki je dobil 33 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 29. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Jemec (Jakob) Franc, Klopce 
št. 3. 

27. V volilni enoti št. 27, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Cerar (Ivan) Ivan, Senožeti 48, 
ki je dobil 91 glasov, in Jemec (Ja- 
nez) Avgust, Senožeti 34, ki je dobil 
37 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Cerar (Ivan) Ivan, Senožeti 48. 
2. ZBOR PROIZVAJALCEV 

a) I. Skupina industrije, trgovine 
in obrti 

1. V volilni enoti št. 1, v kateri 
se volijo 4 odborniki, so biK štirje 
kandidati, in sicer: 

Bau (Angel) Angel, ki je dobil 
356 glasov. 

Smrekar (Miha) Milka, ki je do- 
bila 347 glasov. 

Skrlj (Franc) Pavla, ki je dobila 
323 glasov. . 

Trtnik (Alojz) Tone, ki je dobil 
364 glasov. . . 

Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornike so bili_ izvoljeni: 

Bau' Angel, Smrekar Milka, Skrlj 
Pavla in Trtnik Tone. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 406 volivcev. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se volita dva odbornika, so bili štirje 
kandidati, in sicer: 

Jeriha (Janez) Mirko, ki je dobil 
157 glasov. 

Pire (Franc) Zoran, ki je dobil 
121 glasov. 

Benedik (Franc) Ivan, ki je do- 
bil 109 glasov. 

Nemec (Anton) Franc, ki je do- 
bil 80 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 4. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Jeriha (Janez) Mirko in 
Pire (Franc) Zoran. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 240 volivcev. 

3. V volilni enoti št. 3. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Zidan (Valentin) Stane, ki je do- 
bil 72 glasov. 

Neveljavni glasovnici sla bili 2. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Zidan (Valentin) Stane. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 80 volivcev. 
4. V volilni enoti št. 4, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Lotrič (Anton) Bogo, ki je dobil 
56 glasov. 

Košenina (Gabrijel) Maruška. ki 
je dobila 33 glasov. ..... 

Neveljavna glasovnica je bila I. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Lotrič (Anton) Bogo 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 95 volivcev. 
5. V volilni enoti št. 5, * 

se volita dva odbornika, so bili trije 
kandidati, in sicer: . , 

Ribič (Janez) Ivan, ki je dobil 
137 glasov. 

Kuret (Miha) Ljubo, ki je dobil 
47 glasov. 

Knštrin (Peter) Janez, ki je dobil 
129 glasov. 

Neveljavnih glasov-nic je bilo 7. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Ribič (Janez) Ivan in Kn- 
štrin (Peter) Janez. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 182 volivcev. 

6. V volilni enoti št. 6, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Vidmar (Jože) Franc, ki je dobil 
69 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Vidmar (Jože) Franc. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 83 volivcev. 
7. V volilni enoti št. 7, v kateri 

se volita dva odbornika, so bili trije 
kandidati, in sicer: 

Kralj (Karel) Danilo, ki je dobil 
186 glasov. 

Cvetko (Janez) Edo, ki je dobil 
146 glasov. 

Mejač (Miha) Vilko, ki je dobil 
118 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika sta bila izvoljena 

kandidata Kralj (Karel) Danilo in 
Cvetko (Janez) Edo. 

V volilnem seznamu te volilne 
enote je vpisanih 269 volivcev. 

8. V volilni enoti št. 8, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Novak (Andrej) Andrej, ki je do- 
bil 59 glasov. 

Juhajt (Albert) Ivan, ki je dobil 
104 glas'ove. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Juhart (Albert) Ivan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 195 volivcev. 
9. V volilni enoti št. 9, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Gašperšič (Janez) Anton, ki je do- 
bil 92 glasov. 

Podobnik (Ivan) Karel, ki je do- 
bil 57 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Gašperšič (Janez) Anton. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 166 volivcev. 
10. V volilni enoti št. 10, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Cerne (Jakob) Stane, ki je dobil 
62 glasov. 

Neveljavna glasovnica je bila 1. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Cerne (Jakob) Stane. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 66 volivcev. 
11. V volilni enoti št. 11, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: . 

Klanjšek (Lovrenc) Jože, ki je 
dobil 63 glasov. . . . ., c 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Klanjšek (Lovrenc) Jože. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote ie vpisanih 80 volivcev. 
12. V volilni enoti st. 12. v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Mnkovec (Jožp) Matevž, ki je do- 
bil 40 glasov. 

Nevel iavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Mnkovec (Jože) Matevž. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 50 volivcev. 
b) II. Skupina kmetijstvo 

1. V volilni enoti št. 1, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Miklavc (Jože) Pavel, ki je dobil 
198 glasov. 

Končar (Janez) Janez, ki je dobil 
334 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Končar (Janez) Janez. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 615 volivcev. 
2. V volilni enoti št. 2, v koleri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Dolinar (Franc) Franc, ki je do- 
bil 164 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 36. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Dolinar (Franc) Franc. 
3. V volilni enoti št. 3, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Kovic (Ivan) Ivan, ki je dobil 
117 glasov. 

Markovič (Alojz) Anton, ki je do- 
bil 88 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 16. 
Za odbornika je bil izvoljen Ko- 

vic (Ivan) Ivan. 
V volilnem seznamu te volilne 

enote je vpisanih 291 volivcev. 
Občinska volilna komisija Ljub- 

Ijana-Polje: 
Predsednik: Marijan Kos I. r. 

Tajnik: Jelo Peršin 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK 

Občinska volilna komisija Ljub- 
Ijana-Rudnik podaja po členu 92. 
Zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov poro- 
čilo o ugotovljenih volilnih izidih 
pri volitvah odbornikov v občinski 
zbor in zbor proizvajalcev Občin- 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Rudnik, ki so bile dne 20., 26. in 
27. oktobra 1957. 

1. OBČINSKI ZBOR 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

dr. Dermastia (Josip) Marijan, 
Ljubljana, Hradeckega 14/a, ki je 
dobil 462 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvol jen kan- 

didat dr. Dermastia (Josip) Marijan, 
Ljubljana, Hradeckega 14/a. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Dermastia (Janez) Mihaela, Ljub- 
ljana. Hradeckega 14/a, ki je do- 
bila 383 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 18. 
Za odbornika je bila izvoljena 

kandidatka Dermastia (Janez) Mi- 
haela, Ljubljana, Hradeckega 14/a. 

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
se voli en odbornik, sta. bila dva 
kandidata, in sicer: 

Senk (Josip) Jože. Ljubljana, Ra- 
kovniška 7, ki je dobil 311 glasov 
in Žagar (Martin) Anton, Ljubljana, 
Dolenjska, prav Rudnik 82, ki je 
dobil 138 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 3. 
Za odbornika je bil izvoljen Senk 

(Josip) Jože, Ljubljana, Rakovniška 
št. 7. 

4. V volilni enoti št. 4. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer: 

Prime (Ivan) Janez. Ljubljana, 
Dolenjska 5"4. ki je dobil 285 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 22. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Prime (Ivan) Janez, Ljubljana, 
Dolenjska 54. 

5. V volilni enoti št. 5. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer: 

Goslar (Branko) Miran. Ljublja- 
na. Dolenjska 72, ki je dobil 290 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 20. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Goslar (Branko) Miran, Ljub- 
ljana. Dolenjska 72. 

6. V volilni enoti St. 6. v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat. in sicer- 

Kunej (Jakob) Janko. Liubljana, 
Galievica 152. ki je dobil 276 clasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 16. 
Za odbornika ie bil izvoljen kan- 

didat Kunej (Jakob) Janko, Ljub- 
ljana. Galjeviea 152. 

7. V volilni enoti št. 7. v 1 -'eri 
se vbli en odbornik, je bil cu kan- 
didat, in sicer: 
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Pečan (Franc) Branko, Ljublja- 
na, Ižanska št. 120, ki je dobil 311 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 21. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Pečan (Franc) Branko, Ljub- 
ljana, Ižanska 120. 

8. V volilni enoti št. 8, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Kramar (Franc) Janez, Ljublja- 
na, Črna vas 319, ki je dobil 113 
glasov, in Ilepar (Anton) Marijan, 
Ljubljana, Črna vas 107, ki je dobil 
97 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Kramar (Franc) Janez, Ljub- 
ljana, Crnu vas 319. 

9. V volilni enoti št. 9, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Žagar (Janez) Janez, Ljubljana, 
Rudnik .67, ki je dobil 273 glasov, 
in Javornik (Ferdinand) Marjolka, 
Ljubljana, Peruzzijeva 124, ki je 
dobila 94 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 19. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat 2agar (Janez) Janez, Ljublja- 
na, Rudnik 67. 

10. V volilni enoti št. 10, v ka- 
teri se voli en odbornik, je bil en 
kandidat, in sicer; 

Sitar (Anton) France, Ljubljana, 
Trubarjeva št. 29, ki je dobil 276 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 8. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Sitar (Anton) France, Ljublja- 
na, Trubarjeva 29. 

11. V volilni enoti št. 11, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Mihevc (Franc) Jože, Ljubljana, 
Rudnik 111, ki je dobil 223 glasov, 
in Kušar (Miha) Miha, Ljubljana, 
Rudnik 96, ki je dobil 86 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika je bil izvoKen kan- 

didat Mihevc (Franc) Jože, Ljublja- 
na, Rudnik 111. 

12. V volilni enoti št. 12, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Jamnik (Alojzij) Ivan. Daljna 
vas 14, ki je dobil 210 glasov, in 
Ferjan (Valentin) Ignac, Daljna vas 
št. 24, ki je dobil 49 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 18. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Jamnik (Alojzij) Ivan, Daljna 
vas St. 14. 

13. V volilni enoti št. 13, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Okorn (Jakob) Ivao, Orlje 6. ki 
je dobil 102 glasova, in Nebec (Iva- 
na) Ladislav, Sela 5, ki je dobil 155 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Nebec (Ivan) Ladislav, Sela 5. 
14. V volilni enoti St. 14, v kateri 

so voli en odbornik, sta bita dva 
kandidata, in sicer: 

Inž. Simić (Sava) Milan, Zelimlje 
St. 48. ki je dobil 95 glasov, in Pi- 
škur (lanez) Vid, Zelimlje 19, ki je 
dobil 40 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat inž. Slniić (Sava) Milan, Ze- 
limlje St. 48. 

15. V volilni enoti št. 15. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Taninik (lože) Albin, Vrh 9, ki je 
dobil 208 glasov, in Serjak (Jože) 
Jože, 1'ijava gorica 16. ki je dobil 
96 rrlasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 15. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat lamnik (Jože) Albin, Vrh 9. 
16. V volilni enoti St. 16. v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
knndidn*«. in «'VAr; 

Hočevar (Ivan) Frančiška, Škof- 
ljica 80, ki je dobila 154 glasov, in 
Orat (Rozalija) Antonija, Škofljica 
št. 30, ki je dobila 190 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 69. 
Za odbornika je bila izvoljena 

kandidatka Grat (Rozalija) Antoni- 
ja, Škofljica 30. 

17. V volilni enoti št. 17, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Jesih (Valentin) Valentin, Pleše 
št. 8, ki je dobil 155 glasov, in Hri- 
bar (Anton) Gregor, Škofljica 106, 
ki je dobil 71 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Jesih (Valentin) Valentin, 
Pleše 8. 

18. V volilni enoti št. 18, v kateri 
se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer; 

Jakič (Jože) Jože, Kremenca 3, 
ki je dobil 61 glasov, Comino (Aloj- 
zij) Ivan, Dobravca 23, ki je dobil 
131 glasov, in Strnmbelj (Janez) 
Martin, Sarsko št. 7, ki je dobil 27 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 4. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Comino (Alojzij) Ivan, Do- 
bravca 23. 

19. V volilni enoti št. 19, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Repar (Franc) Franc, Ig 128, ki 
je dobil 190 glasov, in Bolha (Franc) 
Stane, Ig 123, ki je dobil 144 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 26. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Repar (Franc) Franc, Ig 128. 
20. V volilni enoti št. 20, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Kraljič (Lojze) Alojzij, Golo 34, 
ki je dobil 115 glasov, in Germek 
(Janez) Jože, Visoko 14, ki je dobil 
120 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 42. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Germek (Janez) Jože, Visoko 
št. 14. 

21. V volilni enoti št. 21, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Modic (Alojzij) Alojz, Iška Loka 
St. 15, ki je dobil 66 glasov, in Štru- 
kelj (Franca) Ivan, Matena 5, ki je 
dohil 120 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Štrukelj (Franc) Ivan, Matena 
št. 5. ' , 

22. V volilni enoti st. 22, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Prek (Jakob) Jože, Brest 47, ki 
je dobil 157 glasov, in Mazi (lanez) 
Alojz, TomiSelj 26, ki je dobil 70 
glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 19. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Prek (Jakob) Jože, Brest 47. 
23. V volilni enoti St. 23. v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sjcer; 

Grebene (Janez) Alojz. Vrblje- 
nje 42, ki je dobil 102 glasova, in 
Modic (Jakob) Peter, Strahomer 10, 
ki ie dobil 83 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 13. 
Za odlMirnika ie bil izvolien kan- 

didat Grebene (Janez) Alojz, Vrb- 
1 jen je St. 42. 

24. V volilni enoti St. 24, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Japelj (Miha) Jože, ISka vas 36. 
ki je dobil 99 glaiov, in Petrovfič 
(Janez) Pavle, Iška vas 56, ki je do- 
bil 78 glasov. 

Novel javnih glasovnic je bilo 13. 
Za odbornika ie bil izvolien kan- 

didat Japelj (Miha) Jože, ISka vas 
St. 36. 

2. ZBOR PROIZVAJALCEV 
a) I. Skupina industrije, trgovine 

in obrti 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se volijo štirje odborniki, je bilo 
šest kandidatov, in sicer; 

Jenko (Alojz) Vekoslav, Rudnik 
št. 24, ki je dobil 320 glasov. 

Močnik (Jože) Maks, Rakovniška 
št. 6, ki je dobil 243 glasov. 

Semolič (Jože) Davorin, Daljna 
vas 43, ki je dobil 179 glasov. 

Matos (Alojz) Ivan, Galjevica 66, 
ki je dobil 288 glasov. 

Tome (Matija) Matija, Ljubljana, 
Murnova 4, ki je dobil 169 glasov. 

Subelj (Jože) Jože, Podmolnik 32, 
ki je dobil 170 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo H. 
Za odbornike so bili izvoljeni 

kandidathjenko (Alojz) Vekoslav, 
Ljubljana, Rudnik 24, Matos (Alojz) 
Ivan, Galjevica 66, Ljubljana, Moč- 
nik (Jože) Maks, Rakovniška 6. 

Semolič Jože, Tome Matija in 
Subelj Jože niso dobili nadpolovične 
večine. Zato je občinska volilna ko- 
misija Ljubljana-Rudnik za 4. odbor- 
niški mandat za volilno enoto št. 1 
razpisala ponovne volitve za soboto, 
dne 2. novembra 1957, ki se bodo 
omejile na kandidate Semolič (Jože) 
Davorin, Daljna vas 43, Subelj (Jo- 
že) Jože, Podmolnik 32, in Tome 
(Matija) Matija. Murnova 4. 

Prva volilna enota ima dve vo- 
lišči, in sicer prvo v Utensiliji, dru- 
go pa v Tesarstvu. 

2. V volilni enoti št. 2, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Prešeren (Simona) Franc, Zelim- 
lje 48, ki je dobil 53 glasov. 

Pečnik (Angela) Ivan, Ljubljana, 
Nazorjeva 10, ki je dobil 65 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Pečnik (Angele) Ivan, Ljub- 
ljana. Nazorjeva 10. 

3. V volilni enoti St. 3, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer; 

llacin (Ivan) Slavko, Škofljica 
št. 79, ki je dobil 93 glasov. 

' Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat llacin (Ivan) Slavko, Škofljica 
št. 97. 

4. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Ileraver (losip) Mirko, Ig 208, ki 
je dobil 52 glasov. 

Lavrič (Jože) Jože, Skrilje 22, ki 
je dobil 7 glasov. 

Neveljavnih glasovnic ie bilo 4. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Heraver (Josip) Mirko, Ig 208. 
5. V volilni enoti št. 5, v kateri 

se voli en odbornik, so bili trije 
kandidati, in sicer; 

Kepic (Franc) Franc. Ig 74, ki je 
dobil 27 glasov. 

Sokalič (Jurij) Viljem, Ig 148. ki 
je dobil 18 clasov. 

Korein (Lovrenc) Jože. Dobravca 
St. 21. ki je dobil 23 glasov. 

Neveliavnih glasovnic ni bilo. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat Kepic (Franc) Franc, Ig 74 
6. V volilni enoti št. 6. v kateri 

so voli. en odbornik, je bil en sam 
kandidat, in sicer; 

Kosmač (Franci lakob. Ljubiia- 
na. Božna dolina 1Х/28, ki je dobil 
68 slasov. 

Neveliavnih glasovnic ie bilo 4. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat Kosmač (Franci lakob, Ljub- 
ljana. Rožna dolina 1Х/28. 

7. V volilni enoti St. 7. v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Marenče (|u rij) Stanislav. Linb- 
liana. Dolenjska 28. ki je dobil 70 
glasov. 

Rudnfk » pijana, м . ■ ' kl -I® dobl1 28 glasov 

Г./0,,.ћи enoti St- 8, v kateri se volita dva odbornika, sta bila 
dva kandidata, in sicer- 

Simič (Rudolf) Mirko, Škofljica 
st. 4, ki je dobil 145 glasov. 

П.Л (J(.)žc) 'Jože. Ljubljana, 
glasni П 50' ki -i® clobil 154 

Neveljavnih glasovnic ni bilo 
/m odbornika sta bila izvoljena 

K п s ?
us"p (iože) Jože' Li"1>- 

R.T in Гм-7 st.raclon 50- i" Simčič (Kudolf) Mirko, Škofljica 4. 

h) II. Skupina kmetijstvo 
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

^ bik d;a 

Terkov (Mihael) Dušan. Ljublja- 
na, Ižanska cesta 373, ki je dobil 
94 glasov. 

Meze (Fdrvard) Stane, Črna vas 
St. 1 >5, ki je dobil 100 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 0. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 
Meze (Edvard) Stane, Črna vas 

vas št. 155. 
2. V volilni enoti št. 2, v kateri 

se voli en odbornik, je bil en kan- 
didat, in sicer; 
-i ^.nton) Anton, Zapotok št. 12, ki je dobil 67 glasov. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 64. 
Kandidat ni bil izvoljen, ker ni 

dobil večine vseh vpisanih volivcev 
v tej volilni enoti. Ponovne volitve 
so odrejene na dan 2. novembra 1957 
za to volilno enoto. 

3. V volilni enoti št. 3, v kateri 
se voli en odbornik, je bil en kan- 
uidat, in sicer; 

Skraba (Franc) Jule, Ig 79. ki jo 
dobil 301 glas. 

Neveljavnih glasovnic je bilo 25. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Skraba (Franc) Jule, Ig 79. 
4. V volilni enoti št. 4, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

Trtnik (Janez) Franc iz Škofljice 
St. 123, ki je dobil 115 glasov. 

Ilabjan (Anton) Alojz, Zalog 6. 
ki je dobil 20 glasov. 

Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
Zn odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Trtnik (Janez) Franc iz Škof- 
ljice 123. 

5. V volilni enoti Št. 5, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer; 

JerSin (Karel) Karel, Ljubljana. 
Rudnik 18, ki je dobil 91 glasov. 

Soarovec (Franc) Franc, T.jubljac 
na. Rudnik 12, ki je dobil 53 glasov. 

Neveljavne glasovnice so bile 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kan- 

didat Jersin (Karel) Karel, Ljublja- 
na. Rudnik 18. 

6. V volilni enoti št. 6. v kater' 
se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer: 

Modic (Jakob) jože. Vrbi jen je 5. 
ki ie dobil 117 glasov. 

Lopič (Albina) Lucija. Brest I. ] 
ki ie dobila 30 glasov. 

Neveliavnih glasovnic je bilo 4. 
Za odbornika je bil izvolien kan- 

didat Modic (Jakob) Jože, Vrbi jen jO 
Št. 3. ] 
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